Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                         № ______
с. Соколовское

    О  внесении изменений в постановление  администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района Краснодарского края от 12.04.2023 года №13 «Об утверждении целевой программы «Комплексные меры по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности на территории Соколовского сельского поселения Гулькевичского района»
[bookmark: _GoBack]на 2023-2024 годы»

   В целях приведение в соответствие с законодательством о карантинных растениях законом 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Уставом Соколовского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановлении  администрации  Соколовского сельского поселения  Гулькевичского района  Краснодарского края                  от 12.04.2023 года №13 «Об утверждении целевой программы «Комплексные меры по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности на территории Соколовского сельского поселения Гулькевичского района» на 2023-2024 годы» , изложить в следующей редакции:
«Во исполнения Федерального закона Российской Федерации от 21.07.2014 года № 206-ФЗ «О карантине растений», в целях обеспечения охраны растений и территории Соколовского сельского поселения от проникновения на нее и распространения по ней карантинных объектов, предотвращение ущерба от распространения карантинных объектов».
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на  заместителя главы Соколовского сельского поселения Гулькевичского района Вальчука П.В.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Соколовского сельского
поселения Гулькевичского района                                                     А.А. Бобров